

Učebna č. 8 Zhotovení schodové hrany (prahu) na míry a osazení.	1 kpl.	750,00	750,00	21%	157,50	907,50
Učebna č. 9 Zhotovení schodové hrany (prahu) na míry a osazení.	1 kpl.	750,00	750,00	21%	157,50	907,50
Učebna v 1 poschodí. Demontáž uvolněných stávajících vlysů a zpětné podlepení (vchod + uprostřed místnosti)	2,3 m2	1 800,00	4 140,00	21%	869,40	5 009,40
Vybourání betonu, zhotovení podlahy z nových vlysů podlahy vč. podkladních vrstev	1 m2	2 500,00	2 500,00	21%	525,00	3 025,00
Zpevnění parket po obvodu místnosti injektáží pur pěny	34 mb	40,00	1 360,00	21%	285,60	1 645,60
Demontáž uvolněných a zpětné podlepení vlysů u stěn	3 mb	250,00	750,00	21%	157,50	907,50
Renovace stávajícího prahu bez demontáže.	1 ks	500,00	500,00	21%	105,00	605,00

Součet položek	10 750,00	2 257,50	13 007,50
CELKEM K ÚHRADĚ			13 007,50

Vystavil:




Dodavatel je registrován pod spisovou značkou ŽO/U1250/2009/Mon ze dne 26.01.2009 Magistrát Ústí nad Labem

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	10 750,00	21%	2 257,50	13 007,50

Převzal:

Razítko: